slovesnosti tako v denarju kot v materialu.
285

Drugo pismo naj bi bilo napisano po rojstvu kraljevega otroka in namenjeno neznanemu 

knezu.
286

 Jagelo ga po poetičnem uvodu o razsežnostih svoje sreče
287

 obvesti, da je kraljica 
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 »Preclara princeps, consors nostra carissima. Illa dulcis nobis per Clementem, de sanitate tam vestra quam 

infantuli nobis a Deo dati, luculenter exposita tota cordis amaritudine expulsa, quam nobis attulerat vestre 

infirmitatis turbacio, letificavit mentem nostram et exultavit spiritus noster in Deo salutari nostro, ex quo nobis 

vestra cara persona vires resumpsit in toto pristine sanitatis, nichil profecto amarius nichilque tristius nobis 

incumbit, nisi vestri corporis debilitas, quam utique multum intensam videbamus et hec infirmitati nostre tantos 

langores eduxerat qui vix curari potuissent, nisi illa premissa relacio dulcissima vestre optate sanitatis et, ut 

consolacio inde vobis augeatur, vobis presentibus clarificandum decrevimus in toto, dante Domino, sospitatis 

desiderate resumpsimus plenas vires. Ideo petimus etc., quatenus pro consolacione nostra speciali, nos de 

sanitate vestra et infantuli vestri celebrius velitis informare etc.« Elementa II, nr. 34. Prevod: Julija Hoda. 
284

 Klimecka, Formularz ciechanowski, 7. 
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 »Vladisalus Dei gratia Rex Polonie etc. Universis et singulis regni nostri civibus et opidanus, ad quos 

presentes pervenerint, graciam et benignitatem. De proximo bono futuro nostro gaudentes tripudio, 

consolationem vobis nostram, quomodo vestra dudum prestolabantur suspiria, presentibus intimamus, qualiter 

serenissima princeps domina Anna regina, consors nostra carissima exuberans decimo feto munire, prout vobis 

bene contat, desiderandam vobis prolem speratur apropinquare. Ad cuius nescende prolis baptizalia festaque 

solacia multos princeps et barones et ceteros amicos nostros, Deo propicio decrevimus invitare. Et quia, tam 

magna solaciorum tripudia magnis consueverunt habundare necessaryourum apprataribus et fulcire prudentis 

que mentis de huiusmodi tempora ante necessarie pocius, quam in tempore providere, idcirco universitatem 

vestram requirimus, omnino volentes, quatenus nobis de huiusmodi tam pecunialibus, quam necessariorum 

quorumcumque apparatibus exultantes provideatis, providentes coaptetis, ipsam impromto reservare curetis. 

Illuc quo vobis per nos intumatum fuerit, ea celeriter transmissuri.« Klimecka, Formularz ciechanowski , 61, 63. 
286